Art. III. Fideles omnes utriusque sexus, servatis iis, quae de- 
mandantur in constitutionibus seu decretis ab Apostolica sede latis, 
possunt liuic pio Operi nomen dare et frui gratiis spiritualibus et in- 
dulgentiis ab Apostolica Sede eidem concessis.

Art. IV. Ut socii indulgentias Apostolatus Orationis concessas 
lucrentur, requiritur, ut precationi matutinae, quam non omittent, ad- 
dant oblationem orationum, operum et dolorum hujus diei ad eas in- 
tentiones, pro quibus Christus Dominus in sacrificio altaris seipsum 
offert. Ipsis praeterea commendatur, ut decadem Rosarii quotidie offe- 
rant pro summi Pontificis conservatione et Ecclesiae necessitatibus, 
quae eis initio cujusque mensis indicantur.

Art. V. Fideles pio Operi inscripti, qui speciali modo pietati de- 
diti et zelo animarum accensi sunt (et ideo Zelatores et Zelatrices di- 
cuntur) omni qua possunt ope contendant, ut in dies magis ac magis 
augeatur divina gloria et proximorum salus et cultus sanctissimi Cordis 
Jesu, aliasque devotiones ab Ecclesia approbatas promoveant, seryatis 
servandis, quoad facultates arespectivis superioribus obtinendas. Idcirco 
statis temporibus simul conveniant, ut de iis omnibus statuatur, quod 
ipsis opportunius yidebitur.

Art. VI. Regitur pium Opus Apostolatus Orationis a Moderatore 
generali qui a generali Praeposito Societatis Jesu, praeyia approbatione 
Sanctae Sedis, singulis yicibus, designatur, cum dependentia ab Ordi- 
nario loci, in quo moderator designandus existit.

Art. VII. Moderator generalis potest in yariis regionibus et dioe- 
cesibus centrales Directores instituere, de consensu respectiyi Ordinarii 
cujus praeterea jurisdictio tum super centris instituendis et institutis, 
tum super fidelibus inscribendis et inscriptis suae dioecesis saka esse 
omnino debet ad firmam SS. Canonum et Apostolicarum constitutionum.

Art. VIII. Directores centrales referant singulis annis ad Mode
ratorem generałem, quibus in locis centra instituerint, necnon nomina 
inscriptorum, ut in apposito catalogo inscribantur.

35*

Decretum.
SS. DD. Noster Leo Papa XIII in audientia habita ab infrascripto 

Domino Secretario Sacrae Congregationis Episcoporum et Regularium 
sub die 24Maiil879, audita relatione super singulis Articulis, supra- 
scripta Statuta, prout in hoc exemplari continentur, cujus autographum 
in Archivo ejusdem Sacrae Congregationis asservatur, approbavit et 
confirmavit, prout praesentis Decreti tenore approbat atąue confirmat, 
salva Ordinariorum jurisdictione ad formam SS. Canonum et Aposto- 
licarum constitutionum, mandans insuper nullius in posterum roboris 
fore et esse Decreta lata per hanc Sacram Congregationem Episcopo
rum et Regularium sub die 27 Julii 1866 et sub die 24 Mai 1867.